Законному представителю несовершеннолетней _______________________________
_______________________________
(фио несовершеннолетнего)
_______________________________
_______________________________
_______________________________
(фио законного представителя, адрес)

Уведомление!

[bookmark: _GoBack]Настоящим уведомляем Вас о том, что в ходе работы педагога-психолога КГАНОУ «Псилогия» с несовершеннолетней(ним) ________________________, __________ года рождения, «___» _________ 20____ стало известно о том, что в отношении нее (него) было совершено действие, возможно содержащее признаки преступления против половой неприкосновенности и половой свободы личности.
Ситуация является психотравмирующей.
На основании ст. 56, 63 Семейного кодекса РФ в целях защиты прав и интересов ____________________________________________________________
(фио несовершеннолетнего)
сообщаем о Вашей обязанности обратиться в правоохранительные органы за защитой прав и законных интересов ребенка.
Неисполнение данной обязанности дает нам право, как должностному лицу организации, которому стало известно об угрозе жизни или здоровью ребенка, о нарушении его прав и законных интересов, на такое обращение за защитой прав и интересов ребенка.

Должностное лицо организации	_________________/_____________/

Уведомление получила ___________ _____________ /_______________/
                                                                    (дата)                (подпись)                           (ФИО)
8